

## achizitie produse articole de birou

I.D.: 52657573

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.410,00 RON - 1.410,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANT UM PRET VALOARE AGRAFE BIROU 28MM OF. C Buc. 10 1,50 15,00 AGRAFE BIROU 50MM EC Buc. 10 3,00 30,00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT Buc. 30 9,00 270,00 CAPSE 24 HERLITZ Buc. 10 1,50 15,00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 Buc. 200 0,70 140,00 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI PERFORATII NOKI Buc. 100 0,90 90,00 DOSAR SINA CARTON ARHI Buc. 100 0,60 60,00 FLUID CORECTOR DACO Buc. 10 4,00 40,00 FOLII PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR SET 2 12,00 24,00 PIX PENSAN MY TECH 0,7 Buc. 50 1,20 60,00 PLIC C4 SILICONIC Buc. 100 0,50 50,00 PLIC C5 SILICONIC Buc. 100 0,30 30,00 PLIC C6 SILICONIC Buc. 100 0,20 20,00 RTC FLUID CORECTOR Buc. 2 8,00 16,00 RTC REGISTRU CASA A4 AC.3/SET Buc. 5 12,00 60,00 T REGISTRU CORESPONDENTA Buc. 5 8,00 40,00 TRAFFIC H. COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 25 18,00 450,00 mai putin

---